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[bookmark: Text2]									ИМЕ НА БАНКА:     
[bookmark: Text3]Електродистрибуција дооел Скопје					АДРЕСА:     
[bookmark: Text4]Лазар Личеноски бр. 11							Телефон:     
[bookmark: Text5]1000 Скопје, Р. С. Македонија						Факс:     
[bookmark: Text6]									Е mail:     
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ТИП НА ГАРАНЦИЈА: Гаранција за добро извршување на работите

[bookmark: Text10]ГАРАНЦИЈА БР.: MD     

[bookmark: Text11]ИЗДАВАЧ НА ГАРАНЦИЈАТА: БАНКА

[bookmark: Text12]БАРАТЕЛ:     

КОРИСНИК: Електродистрибуција дооел Скопје, Лазар Личеноски бр. 11, 1000 Скопје, Р. С. Македонија

[bookmark: Text13][bookmark: Text14][bookmark: Text15][bookmark: Text16]ОСНОВ ЗА ЗАСНОВАН ОДНОС: Обврската на барателот во однос на Договорот       бр.       со датум      .20XX со вкупен износ од EUR  (за месец-от/лот-от)   за продажба на ел. енергија. Во согласност со условите на договорот, потребна е гаранција за добро извршување на работите во износ од       ЕУР, која претставува десет проценти од договорната вредност. 

[bookmark: Text17]ИЗНОС НА ГАРАНЦИЈАТА И ВАЛУТА:        ЕУР
[bookmark: Text18](со зборови:       ЕУР)
[bookmark: _GoBack]платливи во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето

ДОКУМЕНТИ ПОТРЕБНИ ЗА ПОТКРЕПУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА ИСПЛАТА, ПОКРАЈ ИЗЈАВАТА ЗА ПОДРШКА, КОЈ Е ЕКСПЛИЦИТНО НАВЕДЕНА ВО ТЕКСТОТ ПОДОЛУ: нема

[bookmark: Text19]НАЧИН НА ДОСТАВА: Писмена достава по препорачана пошта или курирска испорака или електронска достава со авторизирана SWIFT порака на адреса:       барањето за исплата мора да биде доставено преку посредникот на банката на корисникот, кој потврдува дека 
потписот(-ите) на барањето за исплата на корисникот одговараат на примерокот (-ците), регистрирани во банката. 

[bookmark: Text20]МЕСТО НА ДОСТАВА:     

ГАРАНЦИЈАТА Е ВО ВАЖНОСТ ОД:      
[bookmark: Text21]ИСТЕКУВАЊЕ НА ВАЖНОСТА:      

Како издавач на гаранцијата, ние неоповикливо се обврзуваме да му го исплатиме на Корисникот секој износ до износот на Гаранцијата по добивање на Барање за исплата од страна на Корисникот, на начинот наведен горе, поткрепено со горенаведените документи и во секој случај со изјава од страна на Корисникот, било на самото барање или на одделен потпишан документ во прилог или како назнака на барањето, наведувајќи го начинот на кој настанало прекршување на договорните обврски од страна на Барателот согласно основот за заснованиот однос. 

Секое барање во врска со оваа Гаранција мора да се прими кај нас пред истекот на важноста на Гаранцијата и на горенаведеното место на достава. 
Оваа Гаранција е предмет на Универзалните правила за барање Гаранции 2010 Ревизија, ИЦЦ објава бр. 758 (Uniform Rules for Demand Guarantees (URDG) 2010 Revision, ICC Publication No.758).
						

